
RSS kanál - Město Vysoké Mýto
Čtvrtek, 26 Červenec 2012 08:10

Kód ve formátu RSS umožňuje snadno umístit na internetové stránky nebo přímo do počítače
záhlaví aktuálních zpráv z městského úřadu. Pro využití RSS kanálů potřebujete speciální
prohlížeč (čtečku), nebo mailového klienta, který tuto technologii podporuje. Čtečka vás vždy
upozorní, co je nového v oblastech, které si zvolíte.

   
  Přehled nabízených RSS zdrojů:
        

Aktuální nabídka infocentra

  

RSS 2.0

  

Atom 1.0

  
      

 

  

RSS kanály jsou určeny pouze pro osobní užití. Jakékoli kopírování nebo další šíření RSS
kanálů bez předchozího souhlasu není dovoleno.

  

 1 / 1

http://infocentrum.vysoke-myto.cz/aktualni-nabidka?format=feed&amp;amp;type=rss
http://infocentrum.vysoke-myto.cz/aktualni-nabidka?format=feed&amp;amp;type=rss

